
Numer ogłoszenia: 221100 - 2012; data zamieszczenia : 26.06.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  220000 - 2012 data 26.06.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Warszawska 12a, 21-500 Biała Podlaska, woj. lubelskie, tel. 83 341 64 54, fax.

0-83 343 46 72.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.1.

W ogłoszeniu jest:  11.06.2012.

W ogłoszeniu powinno by ć: 20.06.2012.

file:///C:/Documents and Settings/user/Ustawienia lokalne/Temporary In...

1 z 1 2012-06-26 13:07


